

## FINALE DE FRANCE DES JDS PAR EQUIPES DE CLUBS DIVISION 5 - SAISON 2018/2019

## **CONVOCATION**

Les équipes suivantes sont convoquées pour la **Finale de France le <u>samedi 22 juin à 08h30</u>** au **Billard Club** de **GRADIGNAN**En respect avec l'**Article 11.1.07** du C.S. cette compétition se jouera en deux poules de trois en rencontres aller simple, demi-finales et finale Début des rencontres à 09h00.

Club organisateur OK

01400 01841112410411		
N°1	Club 4038	Responsable équipe
nom	BC GRADIGNAN 2	Samer DIMACHKIE
ligue	NOUVELLE AQUITAINE	
rue	139 - 141 rue de la Croix de Monjous	645 rte de Lasplanes
CP ville	33170 GRADIGNAN	47450 COLAYRAC ST CIRC
téléphone	05 56 89 89 87	06 77 07 45 18
e-mail	billard-club@bcgradignan.fr	samer.dimachkie@orange.fr

N°2	Club 15021	Responsable équipe
nom	ASGB BELLEVILLE	RULLIER André
ligue	CENTRE-VAL DE LOIRE	
rue	Batiment AIEB	19, Rue de Bretagne
CP ville	18240 BELLEVILLE SUR LOIRE	18240 SURY PRES LERE
téléphone	02 48 54 56 94	02 48 54 13 75
e-mail	asgb.billard.belleville@gmail.com	rlrdede@orange.fr

Club 17031	Responsable équipe
BILLARD CLUB MERUVIEN	LANGERAERT Alain
HAUTS DE FRANCE	
VAILLANT RADIOLOGUE	7 Rue de la Fontaine
60110 MERU	60240 MESNIL THERIBUS
03 44 22 42 82	06 16 78 05 41
billardclubmeru@gmail.com	nicolelange60@gmail.com
	HAUTS DE FRANCE  /AILLANT RADIOLOGUE  50110 MERU  03 44 22 42 82

N°3	Club 13478	Responsable équipe
nom	AMB DENAIN La Carambole	Jean Francois ESPALIEU
ligue	HAUTS DE FRANCE	
rue	209 rue Villars	190 RUE DES MIMOSAS
CP ville	59220 DENAIN	59220 DENAIN
téléphone	06 87 99 76 94	07 86 30 80 41
e-mail	AMB.DENAIN@orange.fr	jean-francois.espalieu@orange.fr

N°5	Club 16064	Responsable équipe
nom	ASC.LA MONTAGNE	LELIEVRE MICHEL
ligue	PAYS DE LA LOIRE	
rue	85 BIS RTE DE BOUGUENAIS	RUE DU GRAND CLOS
CP ville	44620 LA MONTAGNE	44620 LA MONTAGNE
téléphone	02 40 32 90 87	06 11 72 19 08
e-mail	asc.lamontagne.billard@sfr.fr	asc.lamontagne.billard@sfr.fr

N°6	Club 9007	Responsable équipe
nom	BIILARD BOIS COLOMBES	BAUDET Jean Marie
ligue	ILE-DE-FRANCE	
rue	26 rue d'Estienne d'Orves	
CP ville	92270	
téléphone	09 52 18 23 56	06 23 00 34 86
e-mail	billard.club.bois.colombes@gmail.com	billard.club.bois.colombes@gmail.com

Les résultats de cette Finale seront saisis, de préférence au fur et à mesure, sur le site FFBS :

...et envoyés à : paul.dalcortivo@ffbillard.com